
 

COMUNE DI ARADEO 

Provincia di Lecce 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.65 del 23-11-2023 - Pag. 1 

 

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 65   DEL  23-11-2023 
 
OGGETTO: VARIAZIONE DI BILANCIO ESERCIZIO 2023/2025 COMPETENZA E CASSA (art. 175, 

comma 2, d.lgs. 267/2000) 

 

L'anno  duemilaventitre addì  ventitre del mese di novembre alle ore 17:09, in Aradeo nella sala 

consiliare, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE, in adunanza Pubblica, sessione Ordinaria e in Prima 

convocazione in conseguenza di determinazione presa dal Presidente, previa la trasmissione degli inviti 

scritti come da referto agli atti, sotto la Presidenza del Consigliere Dr.ssa Clarissa Quido, nelle persone 

dei consiglieri sigg.:  

MAURO Giovanni Presente Quido Clarissa Presente 

TRAMACERE Georgia Presente DE RAMUNDO Davide Assente 

D'ACQUARICA Tania Presente FILIPPO Gerardo Presente 

ARCUTI Nicola Presente PERULLI Daniele A. Presente 

GUIDO Fernando Presente CARLINO Stefania Assente 

BARROTTA Assunta Presente GIURI Florinda Presente 

TRAMACERE Antonio Presente 
  

Partecipa il sottoscritto Dr. Antonio ANTONICA Segretario Generale, incaricato della redazione del 

verbale; 

Il Presidente, riconosciuta la validità della adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 

la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

Su detta deliberazione hanno formulato i seguenti pareri: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO per quanto concerne 

la REGOLARITA’ TECNICA esprime parere: Favorevole 

 

 

Lì, .......................................... 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

F.to    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

F.to Dr.ssa Maria Antonietta Serravezza 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE  per  quanto concerne 

la REGOLARITA’ CONTABILE esprime parere: Favorevole 

 

Lì, .......................................... 

 

 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

F.to Dr.ssa Maria Antonietta Serravezza 

 

  



DELIBERA DI CONSIGLIO n.65 del 23-11-2023 - Pag. 2 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 in data 30/03/2023, è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (DUP) periodo 2023/2025, ai sensi dell’art. 170, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 in data 18/04/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione finanziario del periodo 2023/2025 (art. 151 del D.lgs. n. 267/2000 e art. 
10 del D.lgs. n. 118/2011); 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 70 in data 16/05/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il PEG 2023/2025;  

 
RICHIAMATE altresì le seguenti deliberazioni con cui sono state apportate variazioni al bilancio di previsione: 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.02.2023 adottata in via d’urgenza con i poteri del 
consiglio ai sensi dell’art. 175, comma 4, del Tuel, ad oggetto: “Variazione d’urgenza al Bilancio di 
Previsione 2023/2025 esercizio provvisorio annualità 2023 per acquisizione risorse”, e ratificata con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 in data 27.02.2023; 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 19.05.2023 adottata in via d’urgenza con i poteri del 
consiglio ai sensi dell’art. 175, comma 4, del Tuel, ad oggetto: “Fondo garanzia debiti commerciali 
stanziamento esercizio 2023, ai sensi dell'art. 1, commi 859 e seguenti, della legge 30 dicembre 2018, n. 
145 e contestuale variazione di bilancio ai sensi dell'articolo 175, comma 3, del decreto legislativo 18 
agosto 2000 n. 267 (TUEL).”, e ratificata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 in data 
19.06.2023; 

• deliberazione di Consiglio comunale n. 34 in data 19.06.2023, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto 
“Variazione al Bilancio di Previsione finanziario 2023/2025 (Art. 175 c. 4 D.lgs. 267/2022)”;  

• deliberazione di Consiglio comunale n. 47 in data 31.07.2023, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto 
Approvazione dell'assestamento generale e salvaguardia degli equilibri di bilancio dell'esercizio 2023 (art. 
175, comma 8 e art. 193 del d.lgs. n. 267/2000) 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 110 del 08.08.2023 adottata in via d’urgenza con i poteri del 
consiglio ai sensi dell’art. 175, comma 4, del Tuel, ad oggetto VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025(ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000) e ratificata con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 in data 23.08.2023; 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 07.09.2023 VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2023-2025 - ANNO 2023- CON APPLICAZIONE AVANZO AMMINISTRAZIONE 2022 e 
ratificata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 in data 28.09.2023 

VISTE  

• le istanze e le note pervenute dai Responsabili di Area con le quali sono state richieste variazioni al 

bilancio di previsione 2023/2025, riscontrata l’indisponibilità di alcuni capitoli di bilancio, al fine di effettuare 

alcuni interventi necessari alle attività dell’Ente;  

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 36 in data 19.06.2023, con la quale è stato approvato il 

rendiconto della gestione dell’esercizio 2022, il quale si è chiuso con un risultato di amministrazione di €  

6.064.333,41 così suddiviso: 

Fondi accantonati:  € 3.248.052,38 

Fondi vincolati:  €    555.397,00 

Fondi destinati:  €      39.452,06 

Fondi liberi:  €  2.221.431,97 

 

CONSIDERATO CHE, ai sensi del comma 3-bis del citato articolo 187, l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione non 

vincolato è ammesso solamente nel caso in cui l’ente non faccia ricorso all’anticipazione di tesoreria o all’utilizzo in 

termini di cassa di entrate aventi specifica destinazione ai sensi degli articoli 222 e 195 del Tuel; 

 

ATTESO CHE  non trovandosi l’ente in anticipazione di tesoreria ovvero non utilizzando in termini di cassa entrate 

aventi specifica destinazione, sussistono le condizioni per l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione non vincolato; 
 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.65 del 23-11-2023 - Pag. 3 

RILEVATA 

• la necessità di apportare variazioni al Bilancio di Previsione di competenza e di cassa 2023 – 2025, al fine 

di adeguare gli stanziamenti alle effettive necessità connesse all’attività dell’Ente sia di parte corrente sia 

per gli investimenti, dettagliate nell’allegato A; 

 

DATO ATTO che: 

• al bilancio di previsione dell’esercizio in corso non è stato applicato avanzo; 

• con proprie deliberazioni è stato applicato al bilancio di previsione dell’esercizio 2023 un avanzo di € 

934.436,58, per cui, a seguito dell’applicazione dell’avanzo di €. 228.500,00  per il finanziamento di spese 

di investimento disposto con il presente provvedimento, rimane da applicare un avanzo residuo di 

€.4.901.396,83 così composto: 

 

Descrizione Fondi Importo iniziale 
Importo applicato 

precedenti 
variazioni 

Importo applicato 
in variazione per 

spese investimento 
Importo disponibile 

Accantonati 3.248.052,38 
0 

  3.248.052,38 
  

Vincolati 555.397,00 104.940,38 98.500,00 351.956,62 

Destinati 39452,06 39.452,06   0 

Liberi 
2.221.431,97 790.044,14 130.000,00 1.301.387,83 

       

TOTALE 6.064.333,41 934.436,58 228.500,00 4.901.396,83 

 

ACCERTATO che questo ente non essendo in disavanzo, non è tenuto al rispetto dell’art. 1, commi 897 e ssgg, 

della legge 145/2018; 

 

RICHIAMATI gli artt. 187 e 175 del d.lgs. 267/2000 ed in particolare: 

• art. 175, comma 1, secondo il quale “ll bilancio di previsione finanziario può subire variazioni nel corso 

dell'esercizio di competenza e di cassa sia nella parte prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda, 

relativa alle spese, per ciascuno degli esercizi considerati nel documento”; 

• art. 175, comma 2, che attribuisce al Consiglio comunale la competenza ad adottare le variazioni di 

bilancio, salvo quelle previste ai commi 5-ter e 5-quater; 

• art. 175, comma 3, il quale prevede che le variazioni possono essere approvate fino al 30 novembre, ad 

eccezione di quelle indicate al medesimo comma che possono essere approvate fino al 31 dicembre, tra le 

quali alla lettera c) vi sono quelle funzionali a garantire “l'utilizzo delle quote del risultato di amministrazione 

vincolato ed accantonato per le finalità per le quali sono stati previsti”; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere in merito; 

 

RICHIAMATO 

 altresì l’art. 193, comma 1, il quale prevede che “Gli enti locali rispettano durante la gestione e nelle variazioni di 

bilancio il pareggio finanziario e tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e per il 

finanziamento degli investimenti, secondo le norme contabili recate dal presente testo unico, con particolare 

riferimento agli equilibri di competenza e di cassa di cui all'art. 162, comma 6”; 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.65 del 23-11-2023 - Pag. 4 

VISTO 

 il prospetto allegato sotto la lettera a) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, nel quale 

sono riportate le variazioni di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023-2025, annualità 2023, le cui 

risultanze finali sono di seguito riepilogate: 

 
ANNO 2023 

 

 

 ENTRATA VAR. +   ENTRATA VAR. - 

Avanzo                 €. 228.500,00  

 (COMPETENZA) €. 55.439,36 €. 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

€. 102.032,48 €.385.971,84 

TOTALE A PAREGGIO €. 385.971,84 €. 385.971,84 

 

 (CASSA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

€. 55.439,36 €. 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

€. 102.032,48 €.385.971,84 

TOTALE €. 157.471,84 €. 385.971,84 

 

 

ACCERTATO che la variazione in oggetto garantisce: 

• il rispetto degli equilibri di competenza di cui all’articolo 162, comma 6, del d.lgs. 267/2000; 

• il rispetto degli equilibri di cassa, attraverso un fondo finale di cassa non negativo;  

• come risulta dal prospetto allegato sotto la lettera b) al presente provvedimento; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile, da parte del Responsabile del 

Servizio Finanziario; 

 

ACQUISITO il parere favorevole dell’organo di revisione economico finanziario, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lett. 

b) del d.lgs. 267/2000; 

 

VISTI 

• il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

• il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

• il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 

• lo Statuto comunale; 

• il Regolamento comunale di contabilità; 

 

Alle ore 19:32 esce dall’aula il Consigliere Perulli D., risultando presenti n. 10 Consiglieri e assenti n. 3 (De 

Ramundo D., Carlino S. e Perulli D.A.). 

 

Con voti favorevoli n. 8 e contrari n. 2 (De Ramundo D. e Carlino S.) espressi nelle forme di legge, 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.65 del 23-11-2023 - Pag. 5 

DELIBERA 

 

1) APPROVARE per le motivazioni esposte in premessa alle quali si rinvia, le variazioni di competenza e di 

cassa al bilancio di previsione 2023-2025, annualità 2023, riportate nel prospetto allegato a) al 

presente provvedimento, le cui risultanze finali sono di seguito riepilogate: 

 

ANNO 2023 

 

 ENTRATA VAR. +   ENTRATA VAR. - 

Avanzo                 €. 228.500,00  

 (COMPETENZA) €. 55.439,36 €. 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

€. 102.032,48 €.385.971,84 

TOTALE A PAREGGIO €. 385.971,84 €. 385.971,84 

 

 (CASSA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

€. 55.439,36 €. 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

€. 102.032,48 €.385.971,84 

TOTALE €. 157.471,84 €. 385.971,84 

 

 

2) DARE ATTO del permanere: 

➢  degli equilibri di bilancio, ai sensi degli artt. 162, comma 6 e 193 del d.lgs. 267/2000, 

come risulta dal prospetto che si allega sotto la lettera b) quale parte integrante e 

sostanziale; 

➢ degli equilibri di cassa, in quanto viene garantito un fondo finale di cassa non negativo; 

 

Con separata votazione che vede favorevoli n. 8 e contrari n. 2 (De Ramundo D. e Carlino S.), espressi nelle forme 

di legge, 

 

DELIBERA 

 

1) DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

d.lgs. 267/2000, per le motivazioni in premessa indicate. 

 

Alle ore 19:34 entra il Consigliere Perulli D., risultando presenti n. 11 Consiglieri e assenti n. 2 (De Ramundo D. e 

Carlino S.). 

  



DELIBERA DI CONSIGLIO n.65 del 23-11-2023 - Pag. 6 

Seguono le firme. 

 

IL Presidente del Consiglio IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dr.ssa Clarissa Quido F.to Dr. Antonio ANTONICA 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.LGS. 82/2005 e successive modificate 

ed integrazioni e conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge. 

 

 

La presente copia è conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 15-12-2023 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 Dr. Giuseppe CAGGIA 

_____________________________________________________________________________________ 

 



16/11/2023 Page 1 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1 2 Avanzo Amm.ne Finanziamento Investimenti N 22 0,00 228.500,00 0,00 228.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 228.500,00 0,00 228.500,00

000002

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2023 1026 0 Addizionale I.R.P.E.F. / IMPOSTE N 22 480.000,00 30.000,00 0,00 510.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

480.000,00 30.000,00 0,00 510.000,00

110116

480.000,00 30.000,00 0,00 510.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.16.001

2023 2034 0 FONDO SOSTEGNI PROGETTI LEGALITA' contr
minist.

N 22 0,00 7.662,96 0,00 7.662,96

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7.662,96 0,00 7.662,96

210101

0,00 7.662,96 0,00 7.662,96

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2023 2097 0 PNRR-M1C1-INVESTIMENTO 1.4.SERVIZI DIGI
TALI ESPERIENZA DEI CITTATINI-INTEGR ANP
R-LISTE ELETTORALI- CUP B61F23001360001

N 21 0,00 3.928,40 0,00 3.928,40

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.928,40 0,00 3.928,40

210101

0,00 3.928,40 0,00 3.928,40

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2023 3006 0 ENTRATE FONDI INCENTIVANTI IL PERSONAL
E

N 22 45.813,00 2.700,00 0,00 48.513,00

0,00 0,00 0,00 0,00

45.813,00 2.700,00 0,00 48.513,00

350099

45.813,00 2.700,00 0,00 48.513,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.99.02.001

2023 3006 1 ENTRATE INCENTIVANTE PER FONDO PER IN
NOVAZIONE

N 22 1.500,00 3.000,00 0,00 4.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 3.000,00 0,00 4.500,00

350099

1.500,00 3.000,00 0,00 4.500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.99.99.999

2023 3064 0 CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE-A
UTORIZZAZIONE -ESPOSIZIONE PUBBLICITA
RIA-AFFISSIONI-OCCUPAZIONI SUOLO P.

N 22 66.480,00 8.148,00 0,00 74.628,00

0,00 0,00 0,00 0,00

66.480,00 8.148,00 0,00 74.628,00

310003

77.768,71 8.148,00 0,00 85.916,71

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.03.01.002

593.793,00 283.939,36 0,00 877.732,36Totale Anno 2023     delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E
PROGRAMMAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

593.793,00 283.939,36 0,00 877.732,36

605.081,71 55.439,36 0,00 660.521,07

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa



16/11/2023 Page 2 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

593.793,00 283.939,36 0,00 877.732,36Totale delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

0,00 0,00 0,00 0,00

593.793,00 283.939,36 0,00 877.732,36

605.081,71 55.439,36 0,00 660.521,07

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa



16/11/2023 Page 3 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1001 1 Indennità di carica a Sindaco e assessori / Indenn
ità di missione

N 22 114.196,00 0,00 2.500,00 111.696,00

0,00 0,00 0,00 0,00

114.196,00 0,00 2.500,00 111.696,00

0101103

114.692,54 0,00 2.500,00 112.192,54

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.01.001

2023 1014 1 INTERESSI VS AMMINISTRAZIONI CENTRALI N 22 0,00 500,00 0,00 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 500,00 0,00 500,00

0111107

0,00 500,00 0,00 500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.07.06.99.001

2023 1021 0 Segreteria: Stipendi e oneri / STIPENDI AL PERS
ONALE ED INDENNITA'

N 22 264.964,98 2.000,00 0,00 266.964,98

0,00 0,00 0,00 0,00

264.964,98 2.000,00 0,00 266.964,98

0102101

265.859,26 2.000,00 0,00 267.859,26

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1021 1 Segreteria: Stipendi e oneri / ONERI RIFLESSI P
ER STIPENDI AL PERSONALE

N 22 75.088,78 1.500,00 0,00 76.588,78

0,00 0,00 0,00 0,00

75.088,78 1.500,00 0,00 76.588,78

0102101

84.215,26 1.500,00 0,00 85.715,26

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1022 0 I.R.A.P. a carico del Comune AFFARI GENERALI N 22 19.027,97 500,00 0,00 19.527,97

0,00 0,00 0,00 0,00

19.027,97 500,00 0,00 19.527,97

0102102

21.256,81 500,00 0,00 21.756,81

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 1030 0 Uff. ragioneria: Stipendi e oneri rifl. / STIPENDI A
L PERSONALE ED INDENNITA'

N 22 72.937,99 500,00 0,00 73.437,99

0,00 0,00 0,00 0,00

72.937,99 500,00 0,00 73.437,99

0103101

72.937,99 500,00 0,00 73.437,99

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1031 0 I.R.A.P. a carico del Comune RAGIONERIA N 22 6.343,78 15,00 0,00 6.358,78

0,00 0,00 0,00 0,00

6.343,78 15,00 0,00 6.358,78

0103102

6.913,98 15,00 0,00 6.928,98

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 1045 3 SPESE GESTIONE E MANUTENZIONE APPLIC
AZIONI-serv finanziari

N 22 15.000,00 0,00 450,00 14.550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 0,00 450,00 14.550,00

0103103

15.000,00 0,00 450,00 14.550,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.19.001



16/11/2023 Page 4 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1046 2 Fornit. servizi Uff. Ragioneria / SPESE POSTALI N 22 7.000,00 5.000,00 0,00 12.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 5.000,00 0,00 12.000,00

0103103

7.027,97 5.000,00 0,00 12.027,97

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.16.002

2023 1083 0 STIPENDI AL PERSONALE ED INDENNITA' N 22 74.097,03 0,00 100,00 73.997,03

0,00 0,00 0,00 0,00

74.097,03 0,00 100,00 73.997,03

0106101

74.097,03 0,00 100,00 73.997,03

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1083 1 Oneri previd/li diversi N 22 22.102,60 300,00 0,00 22.402,60

0,00 0,00 0,00 0,00

22.102,60 300,00 0,00 22.402,60

0106101

25.441,73 300,00 0,00 25.741,73

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1083 4 FONDO INCENTIVANTE PERSONALE IRAP N 22 2.890,00 170,00 0,00 3.060,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.890,00 170,00 0,00 3.060,00

0106102

2.890,00 170,00 0,00 3.060,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 1111 0 Uff. anagrafe: stipendi ed oneri / STIPENDI AL PE
RSONALE ED INDENNITA'

N 22 41.324,06 0,00 4.500,00 36.824,06

0,00 0,00 0,00 0,00

41.324,06 0,00 4.500,00 36.824,06

0107101

41.324,06 0,00 4.500,00 36.824,06

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1111 1 Uff. anagrafe: stipendi ed oneri / ONERI RIFLESS
I PER STIPENDI AL PERSONALE

N 22 11.981,73 0,00 1.000,00 10.981,73

0,00 0,00 0,00 0,00

11.981,73 0,00 1.000,00 10.981,73

0107101

13.744,09 0,00 1.000,00 12.744,09

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1112 0 I.R.A.P. a carico del Comune ANAGRAFE N 22 3.554,60 0,00 250,00 3.304,60

0,00 0,00 0,00 0,00

3.554,60 0,00 250,00 3.304,60

0107102

4.098,71 0,00 250,00 3.848,71

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 1114 0 Acquisto beni Serv. Demografici / SPESE DI CAN
CELLERIA, STAMPATI E VARIE

N 21 2.800,00 1.200,00 0,00 4.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.800,00 1.200,00 0,00 4.000,00

0107103

3.249,07 1.200,00 0,00 4.449,07

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999



16/11/2023 Page 5 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1116 0 TRASFERIMENTO STATO PER RILASCIO CAR
TA IDENTITA ELETTRONICA

N 21 18.000,00 1.000,00 0,00 19.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 1.000,00 0,00 19.000,00

0107104

20.904,67 1.000,00 0,00 21.904,67

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.01.999

2023 1159 4 Fornitura servizi GESTIONE PATRIMONIO / MAN
UTENZIONE PATRIMONIO

N 23 35.600,00 5.000,00 0,00 40.600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

35.600,00 5.000,00 0,00 40.600,00

0105103

53.413,04 5.000,00 0,00 58.413,04

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2023 1159 7 Fornitura servizi GESTIONE PATRIMONIO / D.Lg
s.626/94 - Protezione e prevenzione

N 21 2.500,00 0,00 1.200,00 1.300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.500,00 0,00 1.200,00 1.300,00

0105103

5.000,00 0,00 1.200,00 3.800,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.04.999

2023 1181 0 Uff. tributi: stipendi e oneri riflessi / STIPENDI AL 
PERSONALE ED INDENNITA'

N 22 49.478,63 250,00 0,00 49.728,63

0,00 0,00 0,00 0,00

49.478,63 250,00 0,00 49.728,63

0104101

49.478,63 250,00 0,00 49.728,63

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1181 1 Uff. tributi: stipendi e oneri riflessi / ONERI RIFLE
SSI PER STIPENDI AL PERSONALE

N 22 14.707,58 0,00 200,00 14.507,58

0,00 0,00 0,00 0,00

14.707,58 0,00 200,00 14.507,58

0104101

14.707,58 0,00 200,00 14.507,58

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1197 0 PNRR-M1C1-INVESTIMENTO 1.4.SERVIZI DIGI
TALI ESPERIENZA DEI CITTATINI-INTEGR ANP
R-LISTE ELETTORALI- CUP B61F23001360001

N 21 0,00 3.928,40 0,00 3.928,40

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.928,40 0,00 3.928,40

0108103

0,00 3.928,40 0,00 3.928,40

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.19.001

2023 1261 0 Polizia Municipale: stiepndi e oneri / STIPENDI A
L PERSONALE ED INDENNITA'

N 22 164.253,61 5.500,00 0,00 169.753,61

0,00 0,00 0,00 0,00

164.253,61 5.500,00 0,00 169.753,61

0301101

164.592,53 5.500,00 0,00 170.092,53

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1261 1 Polizia Municipale: stiepndi e oneri / ONERI RIFL
ESSI PER STIPENDI AL PERSONALE

N 22 49.417,48 3.500,00 0,00 52.917,48

0,00 0,00 0,00 0,00

49.417,48 3.500,00 0,00 52.917,48

0301101

54.190,68 3.500,00 0,00 57.690,68

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000



16/11/2023 Page 6 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1262 0 I.R.A.P. a carico del Comune POLIZIA MUNICIPA
LE

N 22 14.284,09 1.000,00 0,00 15.284,09

0,00 0,00 0,00 0,00

14.284,09 1.000,00 0,00 15.284,09

0301102

15.697,85 1.000,00 0,00 16.697,85

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 1264 0 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ALTRI ENTI N 26 100,00 153,00 0,00 253,00

0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 153,00 0,00 253,00

0301103

964,68 153,00 0,00 1.117,68

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.16.999

2023 1265 0 Corredo e casermaggio ai VV.UU.quota del 25% 
proventi CSD

N 26 9.000,00 1.650,00 0,00 10.650,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 1.650,00 0,00 10.650,00

0301103

12.271,21 1.650,00 0,00 13.921,21

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.004

2023 1266 0 NOLEGGIO VEICOLO POLIZIA LOCALEquota d
el 25% proventi CSD

N 26 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

0301103

7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.002

2023 1271 0 SPESE GESTIONE SANZIONI C.d.S. N 26 19.284,00 900,00 0,00 20.184,00

0,00 0,00 0,00 0,00

19.284,00 900,00 0,00 20.184,00

0301103

20.950,60 900,00 0,00 21.850,60

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.999

2023 1277 0 SEGNALETICA STRADALE-quota del 25% prove
nti CSD

N 26 28.500,00 6.000,00 0,00 34.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

28.500,00 6.000,00 0,00 34.500,00

1005103

28.500,00 6.000,00 0,00 34.500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999

2023 1279 0 SPESE CUSTODIA VEICOLI ABBANDONATI E 
SEQUESTRATI-quota del 25% proventi CSD

N 26 1.000,00 0,00 670,00 330,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 670,00 330,00

0301103

1.000,00 0,00 670,00 330,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.999

2023 1280 1 Spese per le assicurazioni polizia municipale N 26 1.300,00 0,00 450,00 850,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.300,00 0,00 450,00 850,00

0102110

1.300,00 0,00 450,00 850,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.04.01.003



16/11/2023 Page 7 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1284 0 SICUREZZA STRADALE MANUTENZIONE IMPI
ANTI

N 26 0,00 6.500,00 0,00 6.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.500,00 0,00 6.500,00

0301103

0,00 6.500,00 0,00 6.500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.011

2023 1340 4 Fornitura servizi per sc. materna com.le / MANUT
ENZIONE PATRIMONIO

N 23 3.294,00 2.200,00 0,00 5.494,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.294,00 2.200,00 0,00 5.494,00

0401103

3.294,00 2.200,00 0,00 5.494,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2023 1367 3 Fornitura servizi per scuole elemenmtari / MANUT
ENZIONE PATRIMONIO

N 23 13.590,00 0,00 11.000,00 2.590,00

0,00 0,00 0,00 0,00

13.590,00 0,00 11.000,00 2.590,00

0402103

13.590,00 0,00 11.000,00 2.590,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2023 1368 0 Fornitura gratuita libri testo alunni scuolaelementa
re

N 21 13.000,00 465,00 0,00 13.465,00

0,00 0,00 0,00 0,00

13.000,00 465,00 0,00 13.465,00

0402104

13.592,27 465,00 0,00 14.057,27

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.05.04.001

2023 1413 0 Trasporti scolastici: stipendi e oneri / STIPENDI A
L PERSONALE ED INDENNITA'

N 22 22.187,26 200,00 0,00 22.387,26

0,00 0,00 0,00 0,00

22.187,26 200,00 0,00 22.387,26

0407101

22.187,26 200,00 0,00 22.387,26

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1413 1 Trasporti scolastici: stipendi e oneri / ONERI RIFL
ESSI PER STIPENDI AL PERSONALE

N 22 6.144,64 250,00 0,00 6.394,64

0,00 0,00 0,00 0,00

6.144,64 250,00 0,00 6.394,64

0407101

7.068,80 250,00 0,00 7.318,80

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1414 0 I.R.A.P. a carico del Comune TRASPORTI SC N 22 1.885,82 50,00 0,00 1.935,82

0,00 0,00 0,00 0,00

1.885,82 50,00 0,00 1.935,82

0407102

2.180,56 50,00 0,00 2.230,56

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 1487 4 Spese per la biblioteca comunale / MANUTENZIO
NE PATRIMONIO

N 23 1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00

0501103

1.149,98 1.000,00 0,00 2.149,98

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008



16/11/2023 Page 8 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1502 0 SPESE PER UTILIZZO BENI TERZI N 21 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

0502103

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.999

2023 1505 0 SERVIZI PER LE MANIFESTAZIONI -PROGETT
AZIONI

N 21 5.000,00 1.300,00 0,00 6.300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 1.300,00 0,00 6.300,00

0502103

5.000,00 1.300,00 0,00 6.300,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.11.999

2023 1511 1 SPESE PER MANIFESTAZIONI CULTURALI / E
VENTI

N 21 42.000,00 16.700,00 0,00 58.700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

42.000,00 16.700,00 0,00 58.700,00

0502103

51.028,80 16.700,00 0,00 67.728,80

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.02.005

2023 1537 0 PROGETTO PER LA LEGALITA'contr ministerial
e

N 21 0,00 7.662,96 0,00 7.662,96

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7.662,96 0,00 7.662,96

0111103

0,00 7.662,96 0,00 7.662,96

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.999

2023 1571 0 Disinfestazione del territorio (E.2071) N AEC 7.000,00 2.500,00 0,00 9.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 2.500,00 0,00 9.500,00

0905103

13.975,60 2.500,00 0,00 16.475,60

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2023 1651 0 Cimitero: stipendi e oneri / STIPENDI AL PERSO
NALE ED INDENNITA'

N 22 20.805,78 400,00 0,00 21.205,78

0,00 0,00 0,00 0,00

20.805,78 400,00 0,00 21.205,78

1209101

20.805,78 400,00 0,00 21.205,78

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1651 1 Cimitero: stipendi e oneri / ONERI RIFLESSI PER
STIPENDI AL PERSONALE

N 22 6.045,21 450,00 0,00 6.495,21

0,00 0,00 0,00 0,00

6.045,21 450,00 0,00 6.495,21

1209101

6.906,03 450,00 0,00 7.356,03

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1731 0 STIPENDI AL PERSONALE ED INDENNITA'/UR
BANISTICA

N 21 27.256,26 0,00 500,00 26.756,26

0,00 0,00 0,00 0,00

27.256,26 0,00 500,00 26.756,26

0801101

27.256,26 0,00 500,00 26.756,26

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000



16/11/2023 Page 9 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1731 1 URBANISTICA / ONERI RIFLESSI PER STIPEN
DI AL PERSONALE

N 21 7.462,03 600,00 0,00 8.062,03

0,00 0,00 0,00 0,00

7.462,03 600,00 0,00 8.062,03

0801101

8.065,54 600,00 0,00 8.665,54

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.001

2023 1731 2 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO N AEC 347,48 0,00 347,48 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

347,48 0,00 347,48 0,00

0903103

347,48 0,00 347,48 0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.006

2023 1771 0 Asilo nido: stipendi e oneri / STIPENDI AL PERS
ONALE ED INDENNITA'

N 22 20.769,77 400,00 0,00 21.169,77

0,00 0,00 0,00 0,00

20.769,77 400,00 0,00 21.169,77

1201101

20.769,77 400,00 0,00 21.169,77

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1771 1 Asilo nido: stipendi e oneri / ONERI RIFLESSI PE
R STIPENDI AL PERSONALE

N 22 5.753,62 150,00 0,00 5.903,62

0,00 0,00 0,00 0,00

5.753,62 150,00 0,00 5.903,62

1201101

6.612,96 150,00 0,00 6.762,96

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1774 0 RETTE MINORI DISABILI IN ISTITUTO N 21 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

1202103

7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.008

2023 1776 0 SPESE  VARIE DI CONSUMO N 21 890,00 0,00 865,00 25,00

0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 0,00 865,00 25,00

1201103

898,00 0,00 865,00 33,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999

2023 1776 1 Acquisto beni per l'asilo nido / SPESE PER ALIM
ENTI

N 21 22.000,00 1.900,00 0,00 23.900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 1.900,00 0,00 23.900,00

1201103

29.251,39 1.900,00 0,00 31.151,39

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.011

2023 1776 4 Acquisto beni per l'asilo nido / MOBILI, ATTREZZ
ATURE ED AUTOMEZZI

N 21 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 0,00 1.500,00 0,00

1201103

2.186,00 0,00 1.500,00 686,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999



16/11/2023 Page 10 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1784 0 Spese diverse per l'assistenza ai minori N 21 16.798,07 0,00 2.000,00 14.798,07

0,00 0,00 0,00 0,00

16.798,07 0,00 2.000,00 14.798,07

1201103

22.300,07 0,00 2.000,00 20.300,07

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2023 1785 0 CONTRIBUTO TRASPORTO DISABILI N 21 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

1202104

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.02.999

2023 1809 3 fornitura servizi per parchi e giardini / MANUTENZ
IONE PATRIMONIO

N AEC 60.000,00 35.000,00 0,00 95.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 35.000,00 0,00 95.000,00

0905103

64.981,63 35.000,00 0,00 99.981,63

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2023 1812 0 ACQUISTO FLORA fornitura servizi per parchi e g
iardini

N AEC 1.000,00 847,48 0,00 1.847,48

0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 847,48 0,00 1.847,48

0905103

1.750,00 847,48 0,00 2.597,48

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.03.002

2023 1871 0 Assistenza: stipendi e oneri / STIPENDI AL PERS
ONALE ED INDENNITA'

N 22 51.522,54 350,00 0,00 51.872,54

0,00 0,00 0,00 0,00

51.522,54 350,00 0,00 51.872,54

1205101

51.522,54 350,00 0,00 51.872,54

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1873 0 I.R.A.P. a carico del Comune SERVIZI SOCIALI N 22 4.465,32 20,00 0,00 4.485,32

0,00 0,00 0,00 0,00

4.465,32 20,00 0,00 4.485,32

1205102

4.791,30 20,00 0,00 4.811,30

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 1883 0 CONTRIBUTI A FAMIGLIE BISOGNOSE N 21 20.950,88 7.000,00 0,00 27.950,88

0,00 0,00 0,00 0,00

20.950,88 7.000,00 0,00 27.950,88

1205104

20.950,88 7.000,00 0,00 27.950,88

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.02.999

2023 1885 0 CONTRIBUTO DIGITAL DIVIDE REGIONE PUG
LIA

N 21 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

1205104

2.000,00 1.500,00 0,00 3.500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.02.999



16/11/2023 Page 11 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 1902 0 SERVIZI DIVERSI ANZIANI N 21 3.000,00 200,00 0,00 3.200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 200,00 0,00 3.200,00

1203103

4.022,25 200,00 0,00 4.222,25

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.999

2023 1921 0 Viabilità: stipendi e oneri / STIPENDI AL PERSO
NALE ED INDENNITA'

N 22 19.992,63 500,00 0,00 20.492,63

0,00 0,00 0,00 0,00

19.992,63 500,00 0,00 20.492,63

0801101

19.992,63 500,00 0,00 20.492,63

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.000

2023 1921 1 Viabilità: stipendi e oneri / ONERI RIFLESSI PER 
STIPENDI AL PERSONALE

N 22 6.327,67 400,00 0,00 6.727,67

0,00 0,00 0,00 0,00

6.327,67 400,00 0,00 6.727,67

0801101

7.240,77 400,00 0,00 7.640,77

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 1929 0 MANUTENZIONE  vie, piazze e segnal.ca N 23 21.000,00 5.000,00 0,00 26.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

21.000,00 5.000,00 0,00 26.000,00

1005103

21.000,00 5.000,00 0,00 26.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2023 1936 0 MANUTENZIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE N 23 0,00 1.830,00 0,00 1.830,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.830,00 0,00 1.830,00

1005103

0,00 1.830,00 0,00 1.830,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2023 1937 3 CONTRATTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE N 23 250.000,00 0,00 59.500,00 190.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 0,00 59.500,00 190.500,00

1005103

250.000,00 0,00 59.500,00 190.500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.015

2023 2163 7 FONDO INCENTIVANTE UFFICIO TECNICO- PE
RSONALE COMPETENZE

N 23 34.000,00 2.000,00 0,00 36.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

34.000,00 2.000,00 0,00 36.000,00

0106101

34.000,00 2.000,00 0,00 36.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.004

2023 2163 8 FONDO INCENTIVANTE UFFICIO TECNICO- PE
RSONALE CONTRIBUTI

N 23 8.923,00 530,00 0,00 9.453,00

0,00 0,00 0,00 0,00

8.923,00 530,00 0,00 9.453,00

0106101

8.923,00 530,00 0,00 9.453,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.001



16/11/2023 Page 12 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

2023Anno

2023 3003 3 SEDE MUNICIPALE - MANUTENZIONE IMPIAN
TI

N 23 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

0102202

0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.04.002

2023 3004 0 BANCHI E ALTRE ATTREZZATURE SCUOLA N 21 15.992,98 15.000,00 0,00 30.992,98

0,00 0,00 0,00 0,00

15.992,98 15.000,00 0,00 30.992,98

0402202

15.992,98 15.000,00 0,00 30.992,98

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.03.999

2023 3008 2 ACQUISTO HARDWARE N 23 1.000,00 3.000,00 0,00 4.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 3.000,00 0,00 4.000,00

0106202

1.000,00 3.000,00 0,00 4.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.07.002

2023 3014 0 ACQUISTO DI MOBILI ED ATTREZZATURE MIN
ORI E NIDO

N 21 3.273,77 17.500,00 0,00 20.773,77

0,00 0,00 0,00 0,00

3.273,77 17.500,00 0,00 20.773,77

1201202

4.670,77 17.500,00 0,00 22.170,77

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.03.999

2023 3121 0 SCUOLA MATERNA MANUTENZIONE STRAOR
DINARIA

N 23 0,00 98.500,00 0,00 98.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 98.500,00 0,00 98.500,00

0401202

0,00 98.500,00 0,00 98.500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.999

2023 3125 1 SCUOLA ELEMENTARE - Manutenzione straordi
naria scuola

N 23 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 22.500,00 0,00 22.500,00

0402202

0,00 22.500,00 0,00 22.500,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.999

2023 3156 0 ACQUISTO ARREDI URBANI N 23 5.000,00 35.000,00 0,00 40.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 35.000,00 0,00 40.000,00

0801202

5.000,00 35.000,00 0,00 40.000,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.03.999

1.906.913,64 385.971,84 102.032,48 2.190.853,00Totale Anno 2023     delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E
PROGRAMMAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

1.906.913,64 385.971,84 102.032,48 2.190.853,00

2.007.025,27 385.971,84 102.032,48 2.290.964,63

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa



16/11/2023 Page 13 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

1.906.913,64 385.971,84 102.032,48 2.190.853,00Totale delibera: 999999   del  08/11/2023     Organo deliberante: 22   AREA 2 - FINANZA E PROGRAMMAZIONE

0,00 0,00 0,00 0,00

1.906.913,64 385.971,84 102.032,48 2.190.853,00

2.007.025,27 385.971,84 102.032,48 2.290.964,63

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa



16/11/2023 Page 14 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

228.500,00

0,00

228.500,00

0,00 5.542.525,08

2.364.454,95

0,00

2.364.454,952.135.954,95

0,00

2.135.954,95

5.542.525,08

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

30.000,00

0,00

30.000,00

30.000,00 7.335.837,69

5.011.172,00

0,00

5.011.172,004.981.172,00

0,00

4.981.172,00

7.305.837,69

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

11.591,36

0,00

11.591,36

11.591,36 1.045.167,21

992.131,46

0,00

992.131,46980.540,10

0,00

980.540,10

1.033.575,85

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

13.848,00

0,00

13.848,00

13.848,00 1.700.667,27

1.069.555,44

0,00

1.069.555,441.055.707,44

0,00

1.055.707,44

1.686.819,27

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 29.348.484,50

28.769.378,66

0,00

28.769.378,6628.769.378,66

0,00

28.769.378,66

29.348.484,50

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 59.384,02

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

59.384,02

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 150.000,00

150.000,00

0,00

150.000,00150.000,00

0,00

150.000,00

150.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.351.580,99

2.350.000,00

0,00

2.350.000,002.350.000,00

0,00

2.350.000,00

2.351.580,99

Entrate per conto terzi e partite di giro

40.422.753,15

0,00

40.422.753,15

47.478.207,40

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

283.939,36

0,00

283.939,36

55.439,36

0,00

0,00

0,00

0,00

40.706.692,51

0,00

40.706.692,51

47.533.646,76

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 1 102.032,48

0,00

102.032,48

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 102.032,48

154.471,84

0,00

154.471,84

154.471,84 8.209.845,86

7.284.972,23

0,00

7.284.972,23Spese correnti 7.232.532,87

0,00

7.232.532,87

8.157.406,50

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

231.500,00

0,00

231.500,00

231.500,00 31.438.526,20

30.800.641,65

0,00

30.800.641,65Spese in conto capitale 30.569.141,65

0,00

30.569.141,65

31.207.026,20

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 55,00

55,00

0,00

55,00Spese per incremento di attività
finanziarie

55,00

0,00

55,00

55,00

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 121.023,63

121.023,63

0,00

121.023,63Rimborso prestiti 121.023,63

0,00

121.023,63

121.023,63

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 150.000,00

150.000,00

0,00

150.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

150.000,00

0,00

150.000,00

150.000,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.437.264,41

2.350.000,00

0,00

2.350.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.350.000,00

0,00

2.350.000,00

2.437.264,41

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

40.422.753,15

0,00

40.422.753,15

42.072.775,74

Previsione

Fondo

Stanziamento

385.971,84

0,00

385.971,84

385.971,84

102.032,48

0,00

102.032,48

102.032,48

40.706.692,51

0,00

40.706.692,51

42.356.715,10

Totale Spesa 2023

Cassa



16/11/2023 Page 15 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4.981.172,00

0,00

4.981.172,004.981.172,00

0,00

4.981.172,00

0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

288.606,80

0,00

288.606,80288.606,80

0,00

288.606,80

0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

990.567,60

0,00

990.567,60990.567,60

0,00

990.567,60

0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

10.973.000,00

0,00

10.973.000,0010.973.000,00

0,00

10.973.000,00

0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

150.000,00

0,00

150.000,00150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2.350.000,00

0,00

2.350.000,002.350.000,00

0,00

2.350.000,00

0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

19.733.346,40

0,00

19.733.346,40

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.733.346,40

0,00

19.733.346,40

0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 6.083.205,45

0,00

6.083.205,45Spese correnti 6.083.205,45

0,00

6.083.205,45

Titolo 2 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 11.024.500,00

0,00

11.024.500,00Spese in conto capitale 11.024.500,00

0,00

11.024.500,00

Titolo 3 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 125.640,95

0,00

125.640,95Rimborso prestiti 125.640,95

0,00

125.640,95

Titolo 5 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 150.000,00

0,00

150.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

150.000,00

0,00

150.000,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 2.350.000,00

0,00

2.350.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.350.000,00

0,00

2.350.000,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

19.733.346,40

0,00

19.733.346,40

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.733.346,40

0,00

19.733.346,40

0,00

Totale Spesa 2024

Cassa



16/11/2023 Page 16 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4.981.172,00

0,00

4.981.172,004.981.172,00

0,00

4.981.172,00

0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

288.606,80

0,00

288.606,80288.606,80

0,00

288.606,80

0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

990.567,60

0,00

990.567,60990.567,60

0,00

990.567,60

0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3.801.000,00

0,00

3.801.000,003.801.000,00

0,00

3.801.000,00

0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

150.000,00

0,00

150.000,00150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2.350.000,00

0,00

2.350.000,002.350.000,00

0,00

2.350.000,00

0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

12.561.346,40

0,00

12.561.346,40

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.561.346,40

0,00

12.561.346,40

0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 6.078.394,74

0,00

6.078.394,74Spese correnti 6.078.394,74

0,00

6.078.394,74

Titolo 2 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 3.852.500,00

0,00

3.852.500,00Spese in conto capitale 3.852.500,00

0,00

3.852.500,00

Titolo 3 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 130.451,66

0,00

130.451,66Rimborso prestiti 130.451,66

0,00

130.451,66

Titolo 5 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 150.000,00

0,00

150.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

150.000,00

0,00

150.000,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 2.350.000,00

0,00

2.350.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.350.000,00

0,00

2.350.000,00

Titolo 0,00

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12.561.346,40

0,00

12.561.346,40

0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.561.346,40

0,00

12.561.346,40

0,00

Totale Spesa 2025

Cassa



16/11/2023 Page 17 of 17COMUNE DI ARADEO

(Esercizio 2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

283.939,36 0,00

0,00

385.971,84 102.032,48

0,00 0,00 283.939,36 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 385.971,84 102.032,48

0,00 0,00

Cassa

55.439,36 0,00283.939,36 0,00 283.939,36 55.439,36Entrata (E)

385.971,84 102.032,48283.939,36 0,00 283.939,36 283.939,36

-228.500,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023


